POLSTAR®

CABRA CABRA CABRA

https://www.polstar.com.pl/produkt/cabra
Producent:

Symbol:
Materiat:

Norma:

Kategoria ochrony:

Polstar Holding Wotoszczuk
sp.k.

RSCA
Skora licowa kozia

EN IS0 21420:2020, EN
388:2016+A1:2018,
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.RODZAJ ReKAWICY: rekawica wzmacniana skéra,

llo$¢ w kartonie: 120
Kolorystyka:
ROZMIAR
10
1
8
9

.CZeS¢ DIONIOWA: czeé¢ dtoniowa wykonana z jednego kawatka
skory, kciuk i palec wskazujacy ze skary, ze skory licowej koziej, skora
w jasnym kolorze, wysokiej jakosSci skdra

.MATERIAY/DZIANINA: bawetniana dzianina interlock, w kolorze
granatowym,

.MANKIET/ZAKONCZENIE: éciagany elastyczna gumka,

.EN 388 - ODPORNOS¢ NA USZKODZENIA MECHANICZNE: 2:

odpornos¢ na Scieranie, 1: odporno$cé na przeciecie, 2: odpornosé na
przedarcie, 1: odporno$¢ na przebicie, X - odpornos$¢ na przeciecie wg
IS0 13997
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